ESTADO DE SERGIPE
Puauci8#lfEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

Publ:ca_do (a) em ..... li..J .... li)_I-J.o6p GABINETE DO INTERVENTOR
Carnnde de Sã Francisco/SE

...!.d_de d da,iu..LD
r - PORTARIA N.0 544/2020

De 11 de dezembro de 2020

O Interventor do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,

no uso das atribuições que lhe são conferidas no Decreto nº 40.674, 21 de setembro

de 2020, com base na Lei Complementar nº 01/2002, de 30 de dezembro de 2002,

RESOLVE:

Art. 1.0 Remover o (a) servidor (a) Sr. Cal EDILSON BARROS, portador (a)

da Cédula de Identidade nº 1658509, expedida pela SSP/AL e do CIC/CPF sob o nº

026.649.664-48, ocupante do cargo de VIGILANTE, Símbolo, N_I, Matrícula nº 5165

lotado (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO, para a

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2.0 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 20 de novembro de 2020, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Interventor do Município Canindé de São Francisco -- SE, 11 de

dezembro de 2020.

L
EDGARD Slt ÃO DA Mjl>TTA NETO

Interventor Municipal

Praça Ananias Fernandes, 5/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23
www.caninde.se.gov.br